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DATUM PRIJATIA [01.06.2020-31.08.2020]

Int. €.

100
1025
1026
2005
101
102
104
1027
1028
1029
1030
1031
1032
105
106
107
108
1033
1034
1035
109
110
111
1036
112
113
1037
1038
114
115
1039
2006
116
117
2007
1040
1041
118
119
120
121
122
123
1042
103
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Cislo faktary

3nl142
20201606
301141
204/2020
2060407
20200888
8262057443
9240019825
9240019843
8262057476
2032020
31020062
FRTT-2020-43
1062001737
202/2020
2020212024
0169395639
1202203503
2070368
220031
FV2000677
EV2000678
301343
2012330
20201117
8263941391
8263941418
301342
920200099
920200098
220029
7720040223
1062002175
2079062
2201171399
2201171393
2201171391
2201171390
2201171394
2201171392
6547640447
FV2000808
301541
301540
7001043549
8265805000
20201324
2001191
2020030
1062002619
0169395639
12082020
15082020
05082020

Dét. prij.

01.06.2020

" 01.06.2020

01.06.2020
01.06.2020
01.06.2020
01.06.2020
05.06.2020
12.06.2020
12.06.2020
12.06.2020
12.06.2020
13.06.2020
13.06.2020
18.06.2020
18.06.2020
18.06.2020
18.06.2020
25.06.2020

1 25.06.2020

25.06.2020
29.06.2020
29.06,2020
01.07.2020
01.07.2020
02.07.2020
05.07.2020
06.07.2020
06.07.2020
12.07.2020
12.07.2020
14.07.2020
16.07.2020
20.07.2020
20.07.2020
21.07.2020

- 22.07.2020

22.07.2020
23.07.2020
23.07.2020
23.07.2020
23.07.2020
30.07.2020
01.08.2020
01.08.2020
04.08.2020
05.08.2020
11.08:2020
13.08.2020
13.08.2020
17.08.2020
18.08.2020
19.08.2020

. 19.08.2020

19.08.2020

Dat. splat.

15.06.2020
10.06.2020
15.06.2020
15.06.2020
31.05.2020
14.06.2020
15.06.2020
23.06.2020
23.06.2020
15.06.2020
15.06.2020
22.06.2020
12.03.2020
29.06.2020
29.06.2020
30.06.2020
01.07.2020
06.07.2020
02.07.2020
22.06.2020
13.07.2020
13.07.2020
15.07.2020
14.07.2020
14.07.2020
15.07.2020
15.07.2020
15.07.2020
24.07.2020
24.07.2020
23.07.2020
27.07.2020
29.07.2020
29.07.2020
30.07.2020
30.07.2020
30.07.2020
30.07.2020
30.07.2020
31.07.2020
30.07.2020
13.08.2020
15.08.2020
15.08.2020
06.06.2020
15.08.2020
14.08.2020
24.08.2020
19.08.2020
28.08.2020
31.08.2020
26.08.2020
26.08.2020
24.08.2020

Dat. dhrady

31.07.2020
01.06.2020
15.06.2020

22.06.2020
13.08.2020

12.06.2020
18.06.2020
18.06.2020
18.06.2020
13.08.2020
02.06.2020
13.08.2020
13.08.2020
18.06.2020

29.06.2020
29.06.2020
31.07.2020

13.08.2020

13.08.2020
13.08.2020

13.08.2020
13.08.2020

13.08.2020
13.08.2020
13.08.2020

04.06.2020

Suma
<EUR=>
12.90
382.08
10.00
57.60
92.23
24.00
64.22
48.88
39.14
14.00
222,00
79.60
65.59
894.07
194.40
240,00
70.00
20.58
73.81
800,00
37290
576.15
12.90
300.00
24.00
45.32
14.00
10.00
30.00
30.00
250.00
58.10
854,98
73.81
206.10
5.76
7.21
23.73
131.15
7.21
21.97
576.15
12.90
10.00
1227.30
45.32
24.00
559.48
16 091.02
757.46
69.68
180.00
1 116.00
520.82

Dodavatel

Regiotel s.r.o.

Trend Hygiena s.r.o
Regiotel s.r.o.

FM Fejes servis
Lindstrém s.r.o.
NCRC,Ing.J.Nosal'

T- Com

UNIQA poist'oviia a.s.
UNIQA poist'oviia a.s.
T- Com

FM Fejes servis

MK Trade

Frutti Gyurmagyarto Kft.
Brantner Gemer s.r.o
FM Fejes servis
Technicka inspekcia
Orange Slovensko,a.s.
gﬂ't 4.8,

Lindstrim s.r.o.

GLENN s.r.0.

Leg-Kovo s.r.o.
Leg-Kovo s.r.0.

Regiotel s.r.o.

TAKTIK vydavatel'stvo s.r.o.
NCRC,Ing.J.Nosal’

T- Com

T- Com

Regiotel s.r.o.

Mesto Reviica

Mesto Revi.ca

MD2 Management s.r.o.
Stredoslovenski voddrenska prevadzkovi .
Brantner Gemer s.r.o
Lindstrom s.r.o,
Stredoslovenski vodarenska previdzkovi .
Veolia,a.s.

Veolia,a.s.

Veolia,a.s.

Veolia,a.s.

Veolia,a.s.

KOOPERATIVA poist'oviia,a.s.na Insurance p
Leg-Kovo s.r.o.

Regiotel s.r.o.

Regiotel s.r.o.

Up Slovensko

T- Com
NCRC,Ing.J.Nosal’
Mopis Sauer s.r.o.
VINOGOLD s.r.o.
Brantner Gemer s.r.o
Orange Slovensko,a.s.

Ing, Pavol Zapletal-Pz sluiby v ochrane pred pok.
Ing. Pavol Zapletal-Pz sluiby v ochrane pred poi.
Ing, Pavol Zapletal-Pz sluiby v ochrane pred pok.

Popis fakttry

Internet 6/2020
Hygienické potreby
Internet

Kontrola HZ - soc.byty
Prendjom rohozi
Mesaény poplatok
Telefon Ocu
Poistenie 7S
Poistenie

Telefon MS
Kontrola HZ MS.ZS8.8)
Toner MS

Material

Zber KO

Kontrola a oprava HZ
Postidenie proj.dok.
Teleton

Material Z8
Prenajom rohozi
Sluzby

Matérial DS
Material

Internet

Material

Mesaény poplatok
Telelon

Teleton

Internet
Soc.posudkova ¢innost’
soc, posud.¢innost’
Projekt

Prerusenie dodavky vody
Zber KO

Prenajom rohozi
Voda - Soc.byty
Voda - Z8

Voda - M§

Voda - DS

Voda - KD

Voda -Ocul
Poistenie - prives
Material

Internet 8/2020
Internet 7.8

Stravne listky
Telefon OclJ
Mesacny poplatok
Oprava mal traktor
Stavebn¢ prace HZ
Zber KO

Telefon

Hasi¢i ¢iapka
Zasahovy oblek
Material PO
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DATUM PRIJATIA [01.06.2020-31.08.2020]

Int. & Cislo faktary Dat. prij. ~ Dét. splat. Dat. Ghrady Suma Dodavatel Popis faktdr
<EUR> .
133 11082020 19.08.2020 27.08.2020 680.00  1ng Pavol Zapletal-Pz sluiby v ochrane pred poi. Satnikova skrifi
134 13082020 19.08.2020 26.08.2020 126.30  Ing Pavol Zapletal-Pz sluiby v ochrane pred poi. Zasahova hadic
135 14082020 19.08°2020 26.08.2020 371.50  ing Pavol Zaple.al-Pz sluiby v ochrane pred poi. Material P1
136 06082020 19.08.2020 22.08.2020 340.00  ing. Pavol Zapletal-Pz sluiby v ochrane pred poi. Satnikova skrit
137 1560009772  19.08.2020 26.08.2020 19.82 Centrum polygrafickych sluiieb Materi:
138 20201394 25.08.2020 08.09.2020 45.47 Assis Trend- Tamas Gombos Material ¢
139 12000006 25.08.2020 07.07.2020 4700.00 E:L.A.INVEST s.r.o. Materi
140 20200085 26.08.2020 09.09.2020 236.20 Farkas Viktor Materi
141 FV2000910 . 27.08.2020 10.09.2020 339,92 Leg-Kovos.r.o. Materi
Celkovy pocet faktuar: 63
Celkova suma faktur: 3451573 EUR
Celkova suma uhrad: 5683.02 EUR
Celkovo zostéva uhradit”. 28 832.71 EUR



